— 1 —

中共河南工业大学委员会组织部文件

组发〔2022〕15号

关于举办 2022年第二期入党积极分子培训班的
通知

各基层党委、分党校：

根据《中共河南省委教育工作委员会办公室关于下达<2022

年发展党员指导性计划>的通知》（豫教工委办〔2022〕8号）精

神，为切实做好我校 2022年发展党员工作，近期将举办 2022年

第二期入党积极分子培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训方式

采取网络上党课方式。网络课堂请登录河南工业大学网络教

学平台（校主页→教育教学→教学应用系统→超星网络教学平台

http://mooc.haut.edu.cn/portal），进入“河南工业大学云党课之入

党积极分子培训班”模块，同步学习通 APP手机客户端。

★

— 2 —

二、培训步骤

（一）确定入党积极分子

各分党校自通知之日起，按照《中国共产党发展党员工作细

则》要求，结合学院工作实际，确定本学期入党积极分子名单。

于 10月 13日前，将附件发至组织部邮箱（zzb@haut.edu.cn），

由后台工作人员统一导入学员数据。

（二）参加培训

培训时间为 10月 14日-10月 28日。各分党校要按照学校疫

情防控要求做好开班仪式和日常教育工作。入党积极分子统一登

陆教育平台，必须完成全部学习任务，方能参加结业考试。

（三）网络考试

10月 29日-10月 30日（0:00-24:00）为考试时间，完成学习

任务的学员需在规定时间内完成网络考试。

三、工作要求

各分党校要认真组织实施，确定入党积极分子名单。由分党

校办公室主任具体负责网络党课有关工作，监督学员完成全部课

时学习任务。

工作中出现的问题，请及时沟通解决。联系人：赵志洋，办

公地点：行政楼 A416，联系电话：67756879。

— 3 —

附件：河南工业大学分党校入党积极分子培训班学员汇总表

党委组织部 中共河南工业大学委员会党校

2022 年 9 月 28 日

主题词：入党积极分子 培训 第二期

中共河南工业大学委员会组织部 2022 年 9 月 28 日印发